АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года № 93

О передаче прав и обязанностей по договорам
аренды земельных участков в Администрацию
Хомутовского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области постановляет:
1. Подготовить соглашения о переводе прав и обязанностей по договорам аренды земельных участков с Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области на Администрацию Хомутовского района и по актам приема – передачи передать заключенные договора до 1 января 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления осталяю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сальновского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                             С.В. Полесков